后勤集团党政联席会

会议纪要
〔2018〕2 号

时  间：2018 年 4 月 13 日

地  点：集团党员活动室

出席人：柏树春、朱红军、李文全

列席人：庄少杰

主持人：柏树春

审核人：柏树春                          记录人：庄少杰

1、通报了学校纪委近期与集团班子谈话的情况，严肃指出

集团在 2016 年度超范围发放奖金的违规行为，会议要求班子成

员要统一思想，提高认识，认真按照学校纪委意见进行纠错和整

改。截至目前，6 名当事人已全部完成返款；

2、根据学校党委 20 号文件精神，就进一步落实巡视整改意

见，集团班子专题民主生活会拟于 4 月 23 日以后召开。会议要

求班子成员围绕专题民主生活会的召开，会前一定要做好充分准

备工作，包括“四必谈”、认真撰写发言提纲和班子对照检查材

料。

党政联席会议决议：

1、会议明确了集团在 2016年度超范围发放奖金是一次违规

行为，按照校纪委意见，6名当事人返回的款项暂由柏树春保管，

同时在集团班子落实整改专题民主生活会上，班子成员要进行严

肃的批评和自我批评。

2、会议明确了集团班子落实巡视整改专题民主生活会拟定

于 4月 23日召开，朱红军负责牵头起草集团班子对照检查材料，

班子成员自己动手撰写个人发言提纲，每名班子成员分别要在会

前做好“四必谈”征集意见工作。

                    2018 年 4月 13 日